ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»_августа_2009                                                                             №_2421_

г.Тверь

О наделении правом предоставления

мест под захоронения

           Во исполнение п.6 Положения об организации похоронного дела, предоставления ритуальных услуг и содержания муниципальных мест погребений города Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2008 № 126,в целях упорядочения организации похоронного дела на территории города постановляю:

1. Наделить городское муниципальное учреждение по вопросам организации похоронного дела «Радуница»:

1.1.правом предоставления мест под захоронения на муниципальных местах погребения (кладбищах), указанных в перечне (приложение № 1);

1.2. правом  выдачи пропусков установленного образца для въезда и выезда на территорию кладбищ.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Н.М.Савченко.

Глава администрации  города                                                           В.Б.Толоко

                                                                                      Приложение №1                                                                                                                           к постановлению Главы администрации

г. Твери от _26 августа 2009 г._  №_2421_

Перечень муниципальных мест погребения (кладбищ)
	№п/п
	               Местоположение участка
	            Площадь, га

	   1.
	дер. Николо-Малица
	                 18.89

	   2.
	дер. Большие Перемерки
	                 14.18

	   3.
	Первомайская роща
	                 13.68

	   4.
	дер. Лебедево
	                 65,19

	   5.
	дер. Дмитрово - Черкассы
	                 21,15

	   6.
	дер. Дмитрово - Черкассы
	                 25,85

	   7.
	дер. Дмитрово - Черкассы
	                 33,07

	   8.
	дер. Дмитрово - Черкассы
	                 31,25

Заместитель Главы администрации города                                        А.А. Пилюгин